
 

 

Протокол № 3 

 
Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку. 

 
                                                                              від «15» грудня 2020 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії Р.Шагала 

Заступник голови комісії О.Майданюк 

Секретар комісії М.Тяжкун 

 

Члени комісії: А.Петруняк, Б.Звір 

 

Відсутні: - 
 

Запрошені: В.Суда- директор КП «Служба муніципального управління», 

кандидати на посаду старостів Дрогобицької Об’єднаної територіальної 

громади Т.Городинського, М.Мацюрович, І.Карпінського, Чинчака, І.Гірчака, 

Л.Гром, О.Семків, В.Василенко, Р.Пошивак - заступник директора 

департаменту міського господарства, О.Савран- начальник фінансового 

управління Дрогобицької міської ради. 

                                         

 

                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
    1.Погодження графіку роботи постійної комісії ради з питань житлово-

комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, 

транспорту та зв’язку. 

   2.Заслухати В. Суду директора  КП «Служба муніципального управління» що 

до обов’язків які покладені на дане КП, та виконання робіт. 

   3.Заслухати кандидатів на посаду старостів Дрогобицької Об’єднаної 

територіальної громади -  Т.Городиського, М.Мацюрович, І.Карпінського, В. 

Чинчака, І.Гірчака, Л.Гром, Л.Семків, В.Василенко, Р.Явірський. 

  4. Розгляд нової редакції положення про департамент міського господарства 

Дрогобицької міської ради. 

  5. Розгляд петиції про встановлення підвищеного пішохідного переходу по 

вул.Музична,3. 

  6.Заслухати доповідь О.Савран, начальника фінансового управління,  по 

бюджету 2021 р. 

 
 

 

        



 

 

 

     1.Слухали: Про погодження графіку роботи постійної комісії ради з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

екології, довкілля, транспорту та зв’язку. 

Доповідач:голова комісії Р.Шагала 

Голосували: «за»-5 

Вирішили: 2 вівторок місяця, та 4 четвер місяця о 14.30. 

 

      2.Слухали: Про обов’язки  та виконання робіт  КП «Служба 

муніципального управління». 

Виступив: В.Суду директора  КП «Служба муніципального управління» 

Вирішили: взяли до відома. 

 

       3.Слухали: Кандидатів на посаду старостів Дрогобицької Об’єднаної 

територіальної громади. Т.Городиського на посаду старости Стебницького 

старостинського округу. М.Мацюрович на посаду старости Лішнянського 

старостинського округу. І.Карпінського на посаду старости Добрівлянського 

старостинського округу. В.Чинчака на посаду старости Рихтицького 

старостинського округу. І.Гірчака на посаду старости Раневицького 

старостинського округу. Л.Гром на посаду Нагуєвицького старостинського 

округу, Л.Семків на посаду старости Бистриського старостинського округу. 

В.Василенко на  посаду старости  Нижньогаївського старостинського округу. 

Р.Явірський на  посаду старости  Ступницького старостинського округу. 

Виступили: кандидати на посаду старостів Дрогобицької обєднаної 

територіальної громади: Т.Городиського, М.Мацюрович, І.Карпінського, 

В.Чинчака, І.Гірчака, Л.Гром, Л.Семків, В.Василенко 

Вирішили: уточнити інформацію про обов’язковість вищої освіти кандидатів 

на посаду старостів. 

 

       4.Слухали: Про необхідність прийняття нової редакції положення про 

департамент міського господарства Дрогобицької міської ради. 

Виступили: : Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: «за»-4 

                      «утримався»-1 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

    

 

 

 

 

 



 

 

 

         5.Слухали: Про петиції про  встановлення підвищеного пішохідного 

переходу по вул.Музична,3. 

Виступив: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Вирішили: взяли до відома. 

 

     6.Слухали: Доповідь про бюджет ( контрольні цифри) на 2021р. 

Виступив: О.Савран- начальник фінансового управління Дрогобицької 

міської ради. 

Вирішили: взяли до відома. 

 

 

 

Голова комісії                                                                 Р.Шагала 

 

Секретар комісії                                                             М.Тяжкун 
 

 

 
 

 

 
 


